
BIP Urzędu Miejskiego w Łomiankach
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/593,Uchwala-Nr-II162002-w-sprawie-wys
okosci-stawek-podatku-od-nieruchomosci-na-rok-2.html
21.05.2024, 08:42

Uchwała Nr II/16/2002 w sprawie wysokości
stawek podatku od nieruchomości na rok 2003

Uchwała Nr II /16/2002Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 10 grudnia 2002 r.
w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2003

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8,art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi
zmianami), art.5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 zm. Dz. U. z 2002 r. nr 200, poz. 1683), Rada
Miejska w Łomiankach
uchwala, co następuje:
§ 1.

Ustala się następujące stawki roczne podatku od nieruchomości:

od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych lub ich części 0,51 zł1.

od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków lub części związanych z działalnością2.
gospodarczą inną niż rolnicza lub leśna, z wyjątkiem budynków lub części
przydzielonych na potrzeby bytowe osób zajmujących lokale mieszkalne, oraz od
części budynków mieszkalnych zajętych na prowadzenie działalności
gospodarczej 16,00 zł

od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków lub ich części zajętych na prowadzenie3.
działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym
8,06 zł

od 1m2 powierzchni użytkowej budynków lub ich części zajętych na prowadzenie4.
działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych 3,46 zł

od 1 m2 powierzchni użytkowej pozostałych budynków lub ich części 5,78 zł - w5.

tym od 1m2 powierzchni użytkowej komórek 3,40 zł

od budowli lub ich części związanych z działalnością gospodarczą inną niż6.
działalność rolnicza lub leśna 2 % ich wartości

od 1 m2 powierzchni gruntów związanych z działalnością gospodarczą inną niż7.
działalność rolnicza lub leśna 0,62 zł

od gruntów8.



     - pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne 3,38 zł od 1 ha

     - pozostałych 0,30 zł od 1 m2

§ 2.
Zarządza się pobór podatku od nieruchomości w drodze inkasa, bezpośrednio do
kasyUrzędu Miasta i Gminy, na poczcie lub na rachunek bankowy gminy.
§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łomianki.
§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w DziennikuUrzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Metadane

Data publikacji : 08.01.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Łomiankach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.lomianki.pl/bip/changelog/593,dok.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/592,Uchwala-Nr-II152002-w-sprawie-wysokosci-stawek-podatku-od-srodkow-transportowych.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/592,Uchwala-Nr-II152002-w-sprawie-wysokosci-stawek-podatku-od-srodkow-transportowych.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/594,Uchwala-Nr-II172002-w-sprawie-zmiany-uchwaly-z-dnia-10-grudnia-2002-r-dotyczacej.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/594,Uchwala-Nr-II172002-w-sprawie-zmiany-uchwaly-z-dnia-10-grudnia-2002-r-dotyczacej.html

